
Tréninky OK Dobříš - jaro a léto 2024
Mapové tréninky jsou určeny pro VŠECHNY členy oddílu. Toto je rámcový rozpis tréninků na celé tréninkové období (jaro, podzim). Pro upřesnění vždy před tréninkem sledujte web.
Pro Děti, Dorost a Juniory všech tréninkových skupin je připraven mapový trénink pro rozvoj mapových a orientačních dovedností.
Pro rodiče a dospělé není připraven specifický trénink, ale mohou se připojit k jedné ze starších skupin (oranžová, červená). Není preferováno, aby asistovali svým mladším dětem.

Termín Lokalita Místo srazu Čas
Záměr tréninku

ZELENÁ
Záměr tréninku

ŽLUTÁ
Záměr tréninku

ORANŽOVÁ a ČERVENÁ Poznámka

27.03.2024 venku
Vlaška u 

Židovského hřbitova 17:30 - 19:00 SI měřený okruh na Vlašce SI měřený okruh na Vlašce SI měřený okruh na Vlašce
03.04.2024 Dobříš (Jalovčiny) 18:00 - 19:30 hvězdice hvězdice hvězdice

10.04.2024
Mníšek (sprint), též veřejný 

trénink pro ZŠ (od 17 h.
49.8623850N, 
14.2636103E 18:00 - 19:30 sprint sprint sprint

malé lampionky + kleště pro 
zelené a žluté

17.04.2024 Na Rovinách
49.8641631N, 
14.2151839E 18:00 - 19:30 koridory koridory

24.04.2024
Slepičárna Trnová 

(Kazatelna)
49.7969283N, 
14.1401911E 18:00 - 19:30 scorelauf scorelauf

cca 30 kontrol na malém 
prostoru, jde o trénink 

koncentrace na mapu, SI 
nebo kleště

01.05.2024 jarní oblž5, OM jarní oblž5, OM jarní oblž5, OM jarní oblž5, OM
08.05.2024 Pořádáme závody Pořádáme závody Pořádáme závody Pořádáme závody

15.05.2024 upřesníme 18:00 - 19:30 1-2 kola ŽL 2-3 kola OR, 3-4 kola ČE

Seběhy, start pod kopcem, 
měřený sprint do kopce cca 
250m na SI, pak 3-4 kontroly 

(mlíka) a cíl v místě startu.

22.05.2024 Voznice (Voznice) 18:00 - 19:30 shluky shluky

Shluky, dlouhé postupy přes 
pasáže, kde jsou paseky, 

mlíka
29.05.2024 Stará Huť (Králova Stolice) 18:00 - 19:30 Švýcárna Švýcárna Švýcárna, mlíka

05.06.2024 Nový Knín (Bor) 18:00 - 19:30 Ruská ruleta 30/10 Ruská ruleta 30/10

Ruská ruleta, ideálně využít 
tu čistou část s borovicovým 

lesem a kamenými detaily, 
30 kontrol na mapě/10 

osazených SI

12.06.2024 Vlaška SI okruh
Vlaška u 

Židovského hřbitova 18:00 - 19:30 SI měřený okruh SI měřený okruh SI měřený okruh
19.06.2024 Houpačka 18:00 - 19:30 okruhy vrstevnice+kameny+cesty vrstevnice+kameny
26.06.2024 ??? 18:00 - 19:30 závěr jarní sezóny, bojovka závěr jarní sezóny, bojovka závěr jarní sezóny, bojovka

https://metodika.orientacnisporty.cz/treninky/sebehy
https://metodika.orientacnisporty.cz/treninky/sebehy
https://metodika.orientacnisporty.cz/treninky/sebehy
https://metodika.orientacnisporty.cz/treninky/sebehy
https://metodika.orientacnisporty.cz/treninky/shluky-kontrol
https://metodika.orientacnisporty.cz/treninky/shluky-kontrol
https://metodika.orientacnisporty.cz/treninky/shluky-kontrol
https://metodika.orientacnisporty.cz/treninky/svycarska-hra
https://metodika.orientacnisporty.cz/treninky/ruska-ruleta
https://metodika.orientacnisporty.cz/treninky/ruska-ruleta
https://metodika.orientacnisporty.cz/treninky/ruska-ruleta
https://metodika.orientacnisporty.cz/treninky/ruska-ruleta
https://metodika.orientacnisporty.cz/treninky/ruska-ruleta

